Seminário Nacional: O que muda no Sistema de Registro de Preços com o novo Decreto nº 7.892/13, promovido pela Empresa  
Zênite , nos dias 11 e 12 de abril de 2013,  concedendo-lhe o pagamento de  03 e ½  (três e meia) diárias, no valor unitário de 
R$ 629,74 (seiscentos e vinte e nove  reais e setenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa 
e dois reais), totalizando R$ 2.296,09 (dois mil, duzentos e noventa e seis reais e nove centavos), bem como, passagem aérea 
no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA /FORTALEZA, para a magistrada  indicada e DESIGNAR GEORGEANNE LIMA GOMES 
BOTELHO, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, para viajar a Brasília-DF, no período de 10 a 12 de abril do 
corrente ano, para participar do evento acima referido, concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor  
unitário de R$ 629,74 (seiscentos e vinte e nove  reais e setenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 
(noventa e dois reais), totalizando    R$ 1.666,35 (hum mil, seiscentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos), bem 
como passagem aérea  no trecho  FORTALEZA/BRASÍLIA /FORTALEZA, para a servidora indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  05 de abril de